
認定こども園　こどものにわ　西浦和幼稚園

9 . 1 5 ( S u n )  1 0 : 3 0 - 1 7 : 0 0
場所：埼玉県さいたま市南区曲本 1 丁目 21 - 2 2

ご参加・お申し込みについてのお願い
※内覧会の出欠・参加時間帯のご回答をお願いいたします  

※スリッパ・手袋はご持参ください
※駐車場はございません。公共交通機関でお越しください
※当日は西浦和幼稚園の南門からお入りください
※写真撮影などの際、近隣住民の方々へのご配慮願います

アクセス
・JR 武蔵野線「西浦和」駅から徒歩 13 分
・JR 武蔵浦和駅西口・松本循環バス  曲本 1 丁目より徒歩 4 分

地上 2 階建 / 鉄骨造  一部  RC 造
建築面積：85 6 . 6 6m 2　　延べ面積：1 , 2 9 9 . 6 4m 2
設計：桔川卓也・木村寧生 /NA SCA
P r o j e c t  D e s i g n：遠藤えりか /AX I S　　
構造設計 : 中畠敦広 / yA t 構造設計事務所
電気設計：平井孝典 / 環境エンジニアリング
機械設計：高山浩 / 環境エンジニアリング
サイン：寺澤知実・寺澤由樹 / 寺澤事務所・工房
照明設計：遠矢亜美 /Mo d u l e X
施工：渡辺裕一・横山聡・成塚章広・飛鳥川翼 / 丸和工業（株）

〒16 2 - 0 0 5 2
東京都新宿区戸山 3 - 1 5 - 1 日本駐車ビル 4 階
t e l : 0 3 - 5 2 7 2 - 4 8 0 8
f a x : 0 3 - 5 2 7 2 - 4 0 2 1

写真；淺川  敏 / Z o om

DATE

左記 QR コードにて MAP を表示することが
可能です。

この度、NASCA で設計・監理を進めてまいりました「認定こども園　こどものにわ　西浦和幼稚園」が
埼玉県さいたま市に竣工し、クライアントのご厚意により、内覧会を行います。
19 6 6 年、都市インフラの建設が進む郊外の浦和の地に『こどもたちが色んな体験を通して心身逞しく
育つ場をつくろう』との想いで設立した幼稚園の歴史を紡ぎながら、これからの時代を見つめ、
幼保連携型認定こども園へ移行するための建て替えプロジェクトです。
是非お越しいただきいただきたく、ご案内申し上げます。

内覧会のお知らせ

左記 QR コードにて Go o g l e F o rm を表示する
ことが可能です。


